
Uchwała Nr 20/XI/2024

Rady Dzielnicy Śródmieście
z dnia 15 stycznia 2024 r.

w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Dzielnicy Śródmieście za rok 2023.

Na podstawie § 9 ust. 1 Statutu Dzielnicy Śródmieście, stanowiącego załącznik
do uchwały Nr 632/XXIX/2009 Rady Miasta Lublin z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie nadania

statutu Dzielnicy Śródmieście (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 r. poz. 2654) Rada Dzielnicy

uchwala, co następuje:

§ 1

Rada Dzielnicy Śródmieście udziela absolutorium Zarządowi Dzielnicy Śródmieście
za okres od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

Dzielnicy Śródmieście

Magdalena Chojnacka


